Metallbau - Brückenentwässerung
®
TECHNISCHER KATALOG
BML / MLB-ROHRSYSTEM
3
®
Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
®

195
C mm
Bestellbeispiel: BML-Enddeckel DN 200 " BML E 200
Bestellbeispiel: BML-ReinigungsRohr DN 200 " BML RR 200
L
A
C
L
B
14 Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
®
©
BML / MLB-ROHRSYSTEM
®
BML Rohre und Formstücke besitzen eine werkseitige 2-komponentige Deckbeschichtung
(ZTV-ING Teil 4 Abschnitt 3/ Tab. A 4.3.2 Bauteil 3.3.3). Grundsätzlich haben weitere
Deckbeschichtungen wegen der Verträglichkeit und des Beschichtungssystems auch
2-komponentig zu erfolgen. Für kleinere optische Ausbesserungsarbeiten ist jedoch auch
eine 1-komponentige Beschichtung möglich.
Grundsatz über Verträglichkeiten:
• Auf 2-komponentige Farbe kann 1-komponentige Farbe gestrichen werden.
• Auf 1-komponentige Farbe darf niemals 2-komponentige Farbe gestrichen werden.
Hinweis
Schnittkantenschutz
Lagerführung aller Teile
Beschreibung
Schnittkantenschutzband/ pro-cut-Band (Rolle a 10m)
   Butylkautschuk mit Fluor-Polyethylen-Folie
PAM-Saint Gobain Extrem 1K
   in 0,5 kg Dose
Farbe SiKaCor EG4 DB 702
   2-komponentig im 3 kg Eimer
Farbe SiKaCor EG Sonderfarbton
   2-komponentig im 3 kg Eimer
deu.sika.com/Produkte + Lösungen/Produkte A-Z/SikaCor/SikaCor EG-4/
Details öffnen/Produktdatenblatt
Farbe SiKaCor 6630 High-Solid DB 702
   1-komponentig im 3 Liter Eimer
Farbe SiKaCor 6630 High-Solid DB 702
   1-komponentig in 0,75 Liter Dose
Farbe SiKaCor 6630 High-Solid Sonderfarbton
   1-komponentig im 3 Liter Eimer
Farbe SiKaCor 6630 High-Solid Sonderfarbton
   1-komponentig in 0,75 Liter Dose
PROCUT
PAM
EG4 DB702
EG S
6630 DB702 3
6630 DB702 0,75
6630 S 3
6630 S 0,75
Farbe für weitere Beschichtungen
Farbe für Ausbesserungen
deu.sika.com/Produkte + Lösungen/Produkte A-Z/SikaCor/
SikaCor 6630 High Solid/Details öffnen/Produktdatenblatt
Artikel
BML / MLB-Rohrsystem - Stand Januar 2018.
Gert Weißbach GmbH
Olbernhauer Straße 36
09125 Chemnitz
Telefon: +49 (0)371 278038-0
Telefax: +49 (0)371 278038-35